
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 i 2011
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0052415/2010 por
el cual el Departamento FÍSICA, eleva solicitud de prórrogas de designaciones
interinas, de personal docente de dedicación simple; y

CONSIDERANDO:

Que las mismas cuentan con el aval del Consejo Departamental;

Lo informado por la Directora del Área Personal y Sueldos a fs. 10 y
11;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Prorrogar las designaciones interinas desde el 1° de Abril de 2011 y
hasta el 31 de Marzo de 2012, al siguiente personal docente:

Leg. -22955- Ing. Víctor Eduardo CHIAPPERO (D.N.I. 11.501.985 - F.N.
02-MAY-56) - Profesor Adjunto dedicación simple {031 -
111)-FÍSICA II {Ing.)

Leg. -25919- Ing. César MARTINELLI (D.N.I. 12.995.474 - FN 28-MAR-
56) - Profesor Adjunto dedicación simple (031-111) -
TERMODINÁMICA (I.M.E. - I.M. -I.A. - I.C. - Constr.) y
TERMOTECNIA (I.M.E. - I.M. - I.A. - I.C. - Constr.), en
reemplazo del Ing. Luis BERTOLINO, en uso de licencia por
cargo de mayor jerarquía.

Leg. -29245- Ing. Carlos Raúl LEGUIZAMÓN (D.N.I. 14.839.333 - F.N.
26-MAR-62) - Profesor Asistente dedicación simple (032-
115)-FÍSICA II (Ing.)

Leg. -34294- Sr. Carlos Alejandro MURUA (D.N.I. 22.036.006 - F.N. 22-
MAR-71) - Ayudante Alumno B (048-122) - FÍSICA II (Ing.).

Av. Vélez Sársíkld 1600 Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina- Fax: (0351) 4334139

.

¿



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Leg. - 38578 - Ing. Pablo Sebastián MENÉNDEZ (D.N.I. 17.393.184 - F.N.
18-DIC-65) - Profesor Ayudante A dedicación simple (034-
119) - FÍSICA I (Ing. - T.M.E.U. - Constr.).

Leg. - 40140 - Srta. Raquel GERÓNIMO (D.N.I. 17.580.512 - F.N. 12-ENE-
65) - Ayudante Alumno B (048-122) - FÍSICA I (Ing -
Constr.-T.M.E.U.).

Leg. -40306- Sr. Gabriel BEDOGNI (D.N.I. 22.375.767 - 05-DIC-71) -
Ayudante Alumno A (047-122) - FÍSICA I (Ing. - Constr -
T.M.E.U.).

Leg. -40610- Ing. Santiago GARZÓN DUARTE (D.N.I. 20.304.776 - FN.
05-FEB-70) - Profesor Asistente dedicación simple (032-
115) - MECÁNICA RACIONAL (I.A.-I.M.E.-I.I.-I.M.)

Leg. -43151 - Ing. Luis Gustavo GUZMAN (D.N.I. 16.905.475 - F.N. 20-
JUL-64) - Profesor Ayudante A dedicación simple (034-119)
- FÍSICA I (Ing, - T.M.E.U. - Constr.).

Leg. -43337- Tec. Mee. Universitaria Julia TÜGEL (D.N.I. 92.836.796 -
F.N. 16-AGO-66) - Profesor Ayudante A dedicación simple
(034-119) - FÍSICA I (Ing. • - Cs. Biol. • • Cs. Geol.) -
LABORATORIOS DE ENSEÑANZA DE LA FÍSICA Y DE
APROVECHAMIENTO DE ENERGÍA SOLAR.

Leg.

Leg.

Leg.

Leg.

43712 - Sr. José Manuel Roberto MÉNDEZ (DNI. 26.022.718 - F.N.
10-JUN-77) - Ayudante Alumno B (048-122) - FÍSICA I (Ing. -
Constr.-T.M.E.U.).

43712- Sr José Manuel Roberto MÉNDEZ (D.N.I. 26.022.718 - F.N.
10-JUN-77) -Ayudante Alumno B (048-122) - FÍSICA U (Ing,).

• 43774- Ing Aldo Mario CICERAN (D.N.I. 18.016.339 - F.N. 12-ENE-
67) - FÍSICA I (Ing. - Cs. Biol. - Cs.
LABORATORIO DE ENSEÑANZA DE LA FÍSICA Y DE
APROVECHAMIENTO DE ENERGÍA SOLAR

-43828- Ing. Carlos Alberto BACA (D.N.I. 13.152.183) -- Profesor
Ayudante A dedicación simple (034-119) - FÍSICA I (Ing. -
T.M.E.-Constr.).

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA-República j\rgenüna

"\c\\
V <*'•>

2 ,A -.'O
* -i y¡\

:-«' ?í 'ifí
->-/> :-/ :?*/

1

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Leg. -43875- Sr. Federico Atilio ROSSI (DNI. 31.218.002 - F.N. 24-OCT-
84) Ayudante Alumno B (048-122) MECÁNICA
RACIONAL (I.A.-I.M.E.-I.I.-I.M.).

Leg. -44167 - Ing. Marcelo Horacio CATINELLI (D.N.I. 8.598.298 - FN. 20-
MAR-51) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
FÍSICA II (Ing.).

Leg. -44732- Sr. Aarón José SOUTADET (D.N.I. 31.997.627 - FN. 22-
NOV-85) - Ayudante Alumno B (048-122) - FÍSICA I (Ing.-
Const-T.M.E.U.).

-44732- Sr. Aarón José SOUTADET (D.N.I. 31.997.627 - FN. 22-
NOV-85) - Ayudante Alumno B (048-122) - FÍSICA II (Ing.).

Sr. Aarón José SOUTADET (D.N.I. 31.997.627 - FN. 22-
NOV-85) -Ayudante Alumno B (048-122) MECÁNICA
ANALÍTICA (I.C).

Leg.

Leg. -44732-

Leg. -45723- Sr. Alan Ezequiel DENTE (D.N.I. 32.407.941- FN: 11-AGO-
86) -Ayudante Alumno B dedicación simple (048-122) -
FÍSICA I (Ing.-Const.-T.M.E.U.).

Leg. -45884- Sr. Hugo Daniel MODENA (DNI. 24.611.213 - F.N. 10-MAY-
75) - Ayudante Alumno B (048-122) - FÍSICA I (Ing. - Constr.
-T.M.E.U.).

Leg. - 46627 - Sr. Federico Daniel ROSSI MESCOLATTI (D.N.I. 33.964.517
- F.N. 03-AGO-88) - Ayudante Alumno B (048-122) - FÍSICA
II (ING).

Leg. - 46813 - Srta. Natalia Andrea ALTOBELLO (D.N.I. 33.501.282 - F.N.
19-JUN-88) - Ayudante Alumno B (048-122) - MECÁNICA
ANALÍTICA (IC)

Art. 3°).- Estas prórrogas quedan condicionadas a revisión por situaciones
comprendidas en el régimen de incompatibilidades de la U.N.C.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 4°).- Las mismas caducarán antes del 31 de Marzo de 2012 si los cargos
se proveen por Concurso y las designaciones no implican la

consolidación de la asignación de dichos cargos en la unidad pedagógica
(Cátedra, Departamento, etc.) sino que dependerán de eventuales
modificaciones en los planes de estudio o reorganización académica de la
Facultad o de la Universidad.

Art. 5°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados, dése
cuenta al H. Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal y

Sueldos, al Departamento Física, a la Dirección General de Personal y
archívese.-

'ng. ÜAfclfcL LAGO
'Himno Gfifui
wiÓB Éxodos fkkm i

--:.> *.-.^

RESOLUCIÓN N°0 O O O 2 4 -T-2011.

P«f. (ng. HÉCTOR GABRIE
DECANO

Al í*0t

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:{0351)4334139


